
DRAZÍ
DÁRCI,

"ŠTĚDROST MÁ TU
KOUZELNOU
VLASTNOST, ŽE
ČÍM VÍCE JÍ
DÁVÁTE, TÍM VÍCE
SE VRACÍ." 🌟

z hloubi srdce Vám děkujeme za Vaši nesmírnou
podporu, kterou jste nám v uplynulém roce poskytli.
Vaše štědrost a víra v naši práci nám umožnily růst,
léčit a měnit životy. Díky Vám jsme byli schopni
uskutečnit mnoho malých zázraků.
S velkou vděčností hledíme na rok, který máme před
sebou. Věříme, že každá myšlenka lásky, každý čin
plný štědrosti, který posíláte do světa, se k Vám vrátí
mnohonásobně zpět. 
Do nového roku Vám přejeme zdraví, radost, hojnost a
naplnění všech Vašich nejkrásnějších snů !

S láskou a vděčností,
Caballinus

KRÁSNÝ
NOVÝ ROK

2025

https://caballinus.cz/


WWW.CABALLINUS.CZ

"PROČ JSME ZŘÍDILI
TRANSPARENTNÍ ÚČET" 🐴💡

"NA CO KONKRÉTNĚ SLOUŽÍ
TRANSPARENTNÍ ÚČET" 🐎🏥

Naši koně jsou nedílnou součástí našich terapií a jejich péče není
jen otázkou dnešních dnů, ale i jejich budoucnosti. Koně stárnou
stejně jako my, a proto jsme se rozhodli založit transparentní účet,
kde budeme shromažďovat prostředky určené výhradně pro jejich
potřeby. Chceme, aby naše čtyřnohé terapeuty čekala nejen
radostná práce, ale také zasloužený odpočinek, až na něj přijde
čas. Transparentní účet nám umožní vytvářet finanční rezervu, která
zajistí, že se o ně budeme moci postarat i po skončení jejich
aktivního života.

Naši koně slouží celé roky, ale přichází chvíle, kdy potřebují i oni
péči – a někdy i mimořádnou pomoc. Transparentní účet primárně
využijeme na zajištění jejich důstojné penze, až nebudou moci
pracovat. Také však tvoříme krizovou finanční rezervu pro
neočekávané situace, jako jsou nemoci nebo náklady na péči o
březí kobyly a jejich hříbata. Díky této rezervě můžeme zajistit, že
naši koně dostanou nejlepší možnou péči i ve chvílích, kdy se
objeví nečekané výdaje.

"DĚKUJEME, ŽE JSTE V
TOM S NÁMI!" 🙏🐴
Vaše podpora je pro nás i naše koně neocenitelná. Díky vám
můžeme pokračovat v tom, co děláme – poskytovat terapii
těm, kteří ji potřebují, a zároveň se postarat o naše čtyřnohé
hrdiny. Vaše dary, velké či malé, nám umožňují zajistit, že naši
koně dostanou nejen to nejlepší během své aktivní služby,
ale také důstojnou péči, když už nebudou moci pracovat.
Děkujeme, že nám pomáháte vytvářet lepší budoucnost pro
naše terapeuty na čtyřech nohách. Společně zvládneme
velké věci!


